
COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

Classificação Parcial - Candidatos do Magistério Aptos para a Prova de Títulos

CARGO: Professor - Ciências - Anos Finais do Ensino Fundamental

LISTA GERAL (LIVRE CONCORRÊNCIA + COTISTAS)

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

1º DEIVYSON BRUNO LEITE DA CUNHA 053.***.***-09 75,00 78,67 76,84 Habilitado para Prova de Títulos

2º EUGENIO BARROSO DE MOURA 019.***.***-40 77,00 61,00 69,00 Habilitado para Prova de Títulos

- DENES OLIVEIRA DE LIMA 067.***.***-38 78,00 52,00 65,00 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- ÂNGELA FERNANDES TEIXEIRA 077.***.***-33 73,00 0,00 0,00 Desclassificado
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COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

Classificação Parcial - Candidatos do Magistério Aptos para a Prova de Títulos

CARGO: Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino Fundamental

LISTA GERAL (LIVRE CONCORRÊNCIA + COTISTAS)

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

1º RENAN CLEMENTE RODRIGUES 054.***.***-24 84,00 98,67 91,34 Habilitado para Prova de Títulos

2º JOSÉ SÁVIO GONÇALVES DANTAS 066.***.***-62 86,00 95,67 90,84 Habilitado para Prova de Títulos

3º PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CALDAS 446.***.***-94 81,00 90,00 85,50 Habilitado para Prova de Títulos

4º CICERO RAFAEL BEZERRA SILVA 142.***.***-07 85,00 84,33 84,67 Habilitado para Prova de Títulos (COTA: NEGROS)

5º SARAH DENISE ALVES DE MOURA 022.***.***-13 80,00 81,33 80,67 Habilitado para Prova de Títulos

- ANNE CAROLINE LOBO DE LIMA 064.***.***-92 80,00 81,33 80,67 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- MARIA VANDERLUCIA DA SILVA 037.***.***-10 61,00 95,00 78,00 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: NEGROS)

- GUSTAVO BENTO DA SILVA 075.***.***-42 84,00 47,00 65,50 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: NEGROS)

- FRANCISCO CASSIO GOMES DOS SANTOS 067.***.***-85 85,00 43,33 64,17 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- ATILA COSTA DE LIMA 061.***.***-45 76,00 41,00 58,50 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: NEGROS)

- LEONIR ALVES MOREIRA 929.***.***-53 79,00 36,00 57,50 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: NEGROS)

- JASON BRENO LIMA FAVELA BENTO 075.***.***-77 83,00 0,00 0,00 Desclassificado

- PEDRO ÉRICO SILVA DE OLIVEIRA 035.***.***-63 80,00 0,00 0,00 Desclassificado

- CÍCERO ANTONIO SEVERO DA COSTA 872.***.***-20 76,00 0,00 0,00 Desclassificado (COTA: NEGROS)

COTAS RACIAIS (NEGROS)

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

CICERO RAFAEL BEZERRA SILVA 142.***.***-07 85,00 84,33 84,67 Habilitado para Prova de Títulos (Livre Concorrência)

1º MARIA VANDERLUCIA DA SILVA 037.***.***-10 61,00 95,00 78,00 Habilitado para Prova de Títulos

2º GUSTAVO BENTO DA SILVA 075.***.***-42 84,00 47,00 65,50 Habilitado para Prova de Títulos
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COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

Classificação Parcial - Candidatos do Magistério Aptos para a Prova de Títulos

CARGO: Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino Fundamental

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

- ATILA COSTA DE LIMA 061.***.***-45 76,00 41,00 58,50 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- LEONIR ALVES MOREIRA 929.***.***-53 79,00 36,00 57,50 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- CÍCERO ANTONIO SEVERO DA COSTA 872.***.***-20 76,00 0,00 0,00 Desclassificado
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COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

Classificação Parcial - Candidatos do Magistério Aptos para a Prova de Títulos

CARGO: Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental

LISTA GERAL (LIVRE CONCORRÊNCIA + COTISTAS)

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

1º JULIANA PEREIRA DA SILVA 043.***.***-36 77,00 98,00 87,50 Habilitado para Prova de Títulos

2º VANESSA BEZERRA BERNARDO 083.***.***-67 71,00 100,00 85,50 Habilitado para Prova de Títulos

3º DAIANE PEREIRA SOARES 076.***.***-05 79,00 89,67 84,34 Habilitado para Prova de Títulos

4º TÂNIA GABRIEL DE MACÊDO 039.***.***-02 72,00 96,00 84,00 Habilitado para Prova de Títulos

5º MELISSA PEREIRA ALVES 075.***.***-98 73,00 94,00 83,50 Habilitado para Prova de Títulos (COTA: NEGROS)

6º CALICA BEZERRA FREITAS 075.***.***-33 75,00 91,67 83,34 Habilitado para Prova de Títulos (COTA: NEGROS)

7º MARIA PRISCILA CAVALCAANTE DE JESUS SOUZA 026.***.***-29 75,00 86,33 80,67 Habilitado para Prova de Títulos (COTA: NEGROS)

8º VANESSA DE OLIVEIRA FIUZA 006.***.***-44 83,00 76,67 79,84 Habilitado para Prova de Títulos

9º MARIA LUANA FERREIRA DA SILVA LIMA 055.***.***-76 81,00 78,00 79,50 Habilitado para Prova de Títulos (COTA: NEGROS)

10º SABRINA IGNÁCIA DE SOUSA SILVA 075.***.***-06 63,00 92,00 77,50 Habilitado para Prova de Títulos (COTA: NEGROS)

11º MARIA DAYANNY GONÇALVES 071.***.***-55 62,00 88,00 75,00 Habilitado para Prova de Títulos (COTA: NEGROS)

12º MANACÉIS BISPO BEZERRA JÚNIOR 555.***.***-91 78,00 68,00 73,00 Habilitado para Prova de Títulos

13º ALDERLYANE DE OLIVEIRA DIAS CONRADO 029.***.***-90 73,00 71,67 72,34 Habilitado para Prova de Títulos

- LILIANY RANGEL MOREIRA 995.***.***-49 79,00 65,00 72,00 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- LUCILENE BELIZÁRIO QUARESMA BESERRA 015.***.***-30 77,00 66,67 71,84 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- ANA CARLA PINHEIRO ALVES 064.***.***-96 69,00 72,00 70,50 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- GABRIELLE RODRIGUES SILVA 873.***.***-68 70,00 69,00 69,50 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- DANYELE NUNES FERREIRA 067.***.***-08 69,00 69,67 69,34 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- RAIMUNDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 990.***.***-68 69,00 69,33 69,17 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- ANA CRISTINA FRANÇA LEITE 067.***.***-26 65,00 65,00 65,00 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: NEGROS)
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COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

Classificação Parcial - Candidatos do Magistério Aptos para a Prova de Títulos

CARGO: Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

- ANDRÉA FEITOSA PONTES LACERDA 022.***.***-94 66,00 61,00 63,50 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: NEGROS)

- EMANUELA FERREIRA ALVES 025.***.***-07 70,00 50,00 60,00 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- FRANCISCA SONIA PEREIRA 001.***.***-39 71,00 48,00 59,50 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- FRANCISCA DANUBIA MONTEIRO VIEIRA 807.***.***-15 77,00 39,00 58,00 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- TAYNNÃ RUAMA LOPES DA SILVA FREIRE 026.***.***-02 63,00 50,00 56,50 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: NEGROS)

- TACIANA LEANDRO RODRIGUES 034.***.***-96 70,00 42,00 56,00 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- NATALIA GOMES PEREIRA 020.***.***-14 62,00 38,00 50,00 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: PCD)

- MARIA DAS DORES BATISTA DE JESUS 038.***.***-37 67,00 28,67 47,84 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: NEGROS)

- MARIA TELMA RODRIGUES 004.***.***-92 71,00 12,67 41,84 Desclassificado (fora do limite de vagas) (COTA: NEGROS)

- MARIA JAKLINE DUARTE DE MACEDO 064.***.***-59 69,00 9,00 39,00 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- FRANCISCA NOGUEIRA BORGES 068.***.***-41 68,00 0,00 0,00 Desclassificado

- NATHAN HERIKLIS GOMES DE FRANÇA 043.***.***-38 78,00 0,00 0,00 Desclassificado

- BARBARA GOMES AMARO 303.***.***-89 67,00 0,00 0,00 Desclassificado (COTA: NEGROS)

- CRISTINA DE FATIMA FERNANDES LANDIM 333.***.***-70 69,00 0,00 0,00 Desclassificado (COTA: NEGROS)

- FABIANA DE OLIVEIRA SILVA JORGE 601.***.***-29 64,00 0,00 0,00 Desclassificado (COTA: NEGROS)

- CICERA FRANCILDA DA SILVA SANTOS 042.***.***-03 74,00 0,00 0,00 Desclassificado (COTA: PCD)

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PcD)

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

1º NATALIA GOMES PEREIRA 020.***.***-14 62,00 38,00 50,00 Habilitado para Prova de Títulos

- CICERA FRANCILDA DA SILVA SANTOS 042.***.***-03 74,00 0,00 0,00 Desclassificado

COTAS RACIAIS (NEGROS)
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COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

Classificação Parcial - Candidatos do Magistério Aptos para a Prova de Títulos

CARGO: Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

MELISSA PEREIRA ALVES 075.***.***-98 73,00 94,00 83,50 Habilitado para Prova de Títulos (Livre Concorrência)

CALICA BEZERRA FREITAS 075.***.***-33 75,00 91,67 83,34 Habilitado para Prova de Títulos (Livre Concorrência)

MARIA PRISCILA CAVALCAANTE DE JESUS SOUZA 026.***.***-29 75,00 86,33 80,67 Habilitado para Prova de Títulos (Livre Concorrência)

MARIA LUANA FERREIRA DA SILVA LIMA 055.***.***-76 81,00 78,00 79,50 Habilitado para Prova de Títulos (Livre Concorrência)

SABRINA IGNÁCIA DE SOUSA SILVA 075.***.***-06 63,00 92,00 77,50 Habilitado para Prova de Títulos (Livre Concorrência)

MARIA DAYANNY GONÇALVES 071.***.***-55 62,00 88,00 75,00 Habilitado para Prova de Títulos (Livre Concorrência)

1º ANA CRISTINA FRANÇA LEITE 067.***.***-26 65,00 65,00 65,00 Habilitado para Prova de Títulos

2º ANDRÉA FEITOSA PONTES LACERDA 022.***.***-94 66,00 61,00 63,50 Habilitado para Prova de Títulos

3º TAYNNÃ RUAMA LOPES DA SILVA FREIRE 026.***.***-02 63,00 50,00 56,50 Habilitado para Prova de Títulos

4º MARIA DAS DORES BATISTA DE JESUS 038.***.***-37 67,00 28,67 47,84 Habilitado para Prova de Títulos

- MARIA TELMA RODRIGUES 004.***.***-92 71,00 12,67 41,84 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- BARBARA GOMES AMARO 303.***.***-89 67,00 0,00 0,00 Desclassificado

- CRISTINA DE FATIMA FERNANDES LANDIM 333.***.***-70 69,00 0,00 0,00 Desclassificado

- FABIANA DE OLIVEIRA SILVA JORGE 601.***.***-29 64,00 0,00 0,00 Desclassificado
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COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

Classificação Parcial - Candidatos do Magistério Aptos para a Prova de Títulos

CARGO: Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental

LISTA GERAL (LIVRE CONCORRÊNCIA + COTISTAS)

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

1º SINARA PEREIRA LIMA COSTA 047.***.***-30 69,00 85,00 77,00 Habilitado para Prova de Títulos

2º ROSTANDER MACEDO BEZERRA 608.***.***-74 71,00 82,33 76,67 Habilitado para Prova de Títulos

- MARIA JAYNE ALVES DA SILVA 072.***.***-70 69,00 83,33 76,17 Desclassificado (fora do limite de vagas)

- CICERO IGOR FERREIRA DA SILVA 066.***.***-44 67,00 73,67 70,34 Desclassificado (fora do limite de vagas)
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COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

Classificação Parcial - Candidatos do Magistério Aptos para a Prova de Títulos

CARGO: Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino Fundamental

LISTA GERAL (LIVRE CONCORRÊNCIA + COTISTAS)

POS CANDIDATO CPF OBJ DIDAT FINAL SITUAÇÃO

1º MARIA DE FÁTIMA PEREIRA NOGUEIRA 063.***.***-75 50,00 86,00 68,00 Habilitado para Prova de Títulos
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